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S14

Përmirësimi i Sinjalistikës Horizontale, Vertikale  dhe Pajisjeve te Sigurise Rrugore në
Akset e Rajonit Verior, Lot 1 (2023)

Planimetria e sinjalistikes rrugore Segmenti Kukes-Krume-Golaj-Q.Prush, Km 20+100 - 22+500

Objekti

Emertimi

Viti 2023

Shkalla 1:1000

Nr. Revision

000

Ing. Nikollaq Mihali

Ing. Gavrosh Jazexhi

Preventivues             Ing. Genti Raça

Grupi i Projektimit:
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S15

Përmirësimi i Sinjalistikës Horizontale, Vertikale  dhe Pajisjeve te Sigurise Rrugore në
Akset e Rajonit Verior, Lot 1 (2023)

Planimetria e sinjalistikes rrugore Segmenti Kukes-Krume-Golaj-Q.Prush, Km 22+500 - 24+000

Objekti

Emertimi

Viti 2023

Shkalla 1:1000

Nr. Revision

000

Ing. Nikollaq Mihali

Ing. Gavrosh Jazexhi

Preventivues             Ing. Genti Raça

Grupi i Projektimit:
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S16

Përmirësimi i Sinjalistikës Horizontale, Vertikale  dhe Pajisjeve te Sigurise Rrugore në
Akset e Rajonit Verior, Lot 1 (2023)

Planimetria e sinjalistikes rrugore Segmenti Kukes-Krume-Golaj-Q.Prush, Km 24+000 - 25+900

Objekti

Emertimi

Viti 2023

Shkalla 1:1000

Nr. Revision
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Ing. Nikollaq Mihali

Ing. Gavrosh Jazexhi

Preventivues             Ing. Genti Raça

Grupi i Projektimit:
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S17

Përmirësimi i Sinjalistikës Horizontale, Vertikale  dhe Pajisjeve te Sigurise Rrugore në
Akset e Rajonit Verior, Lot 1 (2023)

Planimetria e sinjalistikes rrugore Segmenti Kukes-Krume-Golaj-Q.Prush, Km 25+900 - 27+700

Objekti

Emertimi

Viti 2023

Shkalla 1:1000

Nr. Revision

000

Ing. Nikollaq Mihali

Ing. Gavrosh Jazexhi

Preventivues             Ing. Genti Raça

Grupi i Projektimit:
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S18

Përmirësimi i Sinjalistikës Horizontale, Vertikale  dhe Pajisjeve te Sigurise Rrugore në
Akset e Rajonit Verior, Lot 1 (2023)

Planimetria e sinjalistikes rrugore Segmenti Kukes-Krume-Golaj-Q.Prush, Km 27+900 - 28+800

Objekti

Emertimi

Viti 2023

Shkalla 1:1000

Nr. Revision
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Ing. Nikollaq Mihali

Ing. Gavrosh Jazexhi

Preventivues             Ing. Genti Raça

Grupi i Projektimit:



400

300 200 100 29+000

900

800

Sh 23

29

Sh 23

29

30+000

900
800

700

600

500

400

30

30

100 30+000
Sh 23

30

Sh 23

30

REPUBLIKA E
SHQIPERISE

MINISTRIA E
INFASTRUKTURES DHE

ENERGJITIKES

AUTORITETI RRUGOR
SHQIPTAR

Nr. Fletes

S19

Përmirësimi i Sinjalistikës Horizontale, Vertikale  dhe Pajisjeve te Sigurise Rrugore në
Akset e Rajonit Verior, Lot 1 (2023)

Planimetria e sinjalistikes rrugore Segmenti Kukes-Krume-Golaj-Q.Prush, Km 29+800 - 30+100

Objekti

Emertimi

Viti 2023

Shkalla 1:1000

Nr. Revision
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Ing. Nikollaq Mihali

Ing. Gavrosh Jazexhi

Preventivues             Ing. Genti Raça

Grupi i Projektimit:
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S20

Përmirësimi i Sinjalistikës Horizontale, Vertikale  dhe Pajisjeve te Sigurise Rrugore në
Akset e Rajonit Verior, Lot 1 (2023)

Planimetria e sinjalistikes rrugore Segmenti Kukes-Krume-Golaj-Q.Prush, Km 30+000 - 31+600

Objekti

Emertimi

Viti 2023

Shkalla 1:1000

Nr. Revision
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Ing. Nikollaq Mihali

Ing. Gavrosh Jazexhi

Preventivues             Ing. Genti Raça

Grupi i Projektimit:
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S22

Përmirësimi i Sinjalistikës Horizontale, Vertikale  dhe Pajisjeve te Sigurise Rrugore në
Akset e Rajonit Verior, Lot 1 (2023)

Planimetria e sinjalistikes rrugore Segmenti Kukes-Krume-Golaj-Q.Prush, Km 31+600 - 32+550

Objekti

Emertimi

Viti 2023

Shkalla 1:1000

Nr. Revision
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Ing. Nikollaq Mihali

Ing. Gavrosh Jazexhi

Preventivues             Ing. Genti Raça

Grupi i Projektimit:
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S22

Përmirësimi i Sinjalistikës Horizontale, Vertikale  dhe Pajisjeve te Sigurise Rrugore në
Akset e Rajonit Verior, Lot 1 (2023)

Planimetria e sinjalistikes rrugore Segmenti Kukes-Krume-Golaj-Q.Prush, Km 32+550 - 34+000

Objekti

Emertimi

Viti 2023

Shkalla 1:1000

Nr. Revision
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Ing. Nikollaq Mihali

Ing. Gavrosh Jazexhi

Preventivues             Ing. Genti Raça

Grupi i Projektimit:
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S23

Përmirësimi i Sinjalistikës Horizontale, Vertikale  dhe Pajisjeve te Sigurise Rrugore në
Akset e Rajonit Verior, Lot 1 (2023)

Planimetria e sinjalistikes rrugore Segmenti Kukes-Krume-Golaj-Q.Prush, Km 34+050 - 35+900

Objekti

Emertimi

Viti 2023

Shkalla 1:1000

Nr. Revision
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S24

Përmirësimi i Sinjalistikës Horizontale, Vertikale  dhe Pajisjeve te Sigurise Rrugore në
Akset e Rajonit Verior, Lot 1 (2023)

Planimetria e sinjalistikes rrugore Segmenti Kukes-Krume-Golaj-Q.Prush, Km 35+900 - 37+700

Objekti

Emertimi

Viti 2023

Shkalla 1:1000

Nr. Revision
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Ing. Nikollaq Mihali

Ing. Gavrosh Jazexhi
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Grupi i Projektimit:
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S25

Përmirësimi i Sinjalistikës Horizontale, Vertikale  dhe Pajisjeve te Sigurise Rrugore në
Akset e Rajonit Verior, Lot 1 (2023)

Planimetria e sinjalistikes rrugore Segmenti Kukes-Krume-Golaj-Q.Prush, Km 37+750 - 38+900

Objekti

Emertimi

Viti 2023

Shkalla 1:1000

Nr. Revision
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Ing. Nikollaq Mihali

Ing. Gavrosh Jazexhi

Preventivues             Ing. Genti Raça
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S26

Përmirësimi i Sinjalistikës Horizontale, Vertikale  dhe Pajisjeve te Sigurise Rrugore në
Akset e Rajonit Verior, Lot 1 (2023)

Planimetria e sinjalistikes rrugore Segmenti Kukes-Krume-Golaj-Q.Prush, Km 38+950 - 40+900

Objekti

Emertimi
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Shkalla 1:1000

Nr. Revision
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S27

Përmirësimi i Sinjalistikës Horizontale, Vertikale  dhe Pajisjeve te Sigurise Rrugore në
Akset e Rajonit Verior, Lot 1 (2023)

Planimetria e sinjalistikes rrugore Segmenti Kukes-Krume-Golaj-Q.Prush, Km 40+900 - 42+750

Objekti

Emertimi

Viti 2023

Shkalla 1:1000

Nr. Revision
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Q.Prushi

Ing. Nikollaq Mihali

Ing. Gavrosh Jazexhi

Preventivues             Ing. Genti Raça

Grupi i Projektimit:
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S28

Përmirësimi i Sinjalistikës Horizontale, Vertikale  dhe Pajisjeve te Sigurise Rrugore në
Akset e Rajonit Verior, Lot 1 (2023)

Planimetria e sinjalistikes rrugore Segmenti Kukes-Krume-Golaj-Q.Prush, Km 43+750 - 44+500

Objekti

Emertimi

Viti 2023

Shkalla 1:1000

Nr. Revision
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Q.Prushi

Ing. Nikollaq Mihali

Ing. Gavrosh Jazexhi

Preventivues             Ing. Genti Raça

Grupi i Projektimit:




